組合員・利用者の皆様へ

営業エリア変更のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引

き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、当社は JAさがみグループの不動産部門として組合員・利用者の利用満

足度を高め、「地域に一層必要とされる会社」を目指し、取り組んでおります。

 この度、これらの取り組みの一環として、本社の藤沢南部エリア（村岡支店・

藤が岡支店）を令和５年４月１日（土）より、鎌倉営業所にて対応させていただ

きます。

組合員・利用者の皆様には、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあ

げます。

今後も地域社会の活性化に貢献すべき役割を果たしてまいりますので、引き

続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

さがみ協同開発株式会社

ご不明な点がございましたら、下記連絡先へお問い合わせください。

令和５年３月３１日（金）まで       令和５年４月１日（土）より

  本 社                  鎌 倉 営業所

郵便番号 252—0804            郵便番号 248-0022

住  所 藤沢市湘南台５－４－１７    住  所 鎌倉市常盤１４４

電話番号 ０４６６－４５－４１２１    電話番号 ０４６７－３９－１１２５

営業時間 １０：００～１７：００     営業時間 １０：００～１７：００

定 休 日 水曜日・祝祭日          定 休 日 火曜日・水曜日・祝祭日

            （第４・５火曜日は営業）